SERVICO DE DOSIMETRIA PESSOAL MONITORACAO 
INDIVIDUAL EXTERNA COM EMISSAO DE RELATORIOS 
MENSAIS E ANUAIS DE ACORDO COM AS NORMAS DA 
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCELEAR - CNEN 

275,00  

2.475,00  

VALOR MAXIMO: R$ 15.275,00 (QUINZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 

2.1 – Os SERVIÇOS deverão ser executados no município de Juina. 

3.DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA 

Executar os serviços em até 10 (dez) dias após a emissão e recebimento da Ordem de 
Compra, nas quantidades estipuladas e no local indicado na mesma, sempre